Ky36acckuit rocyapcTBeHHbI TeEXHUYECKUIA yHUBepcuTeT nmenn T.®. Mopbayesa

JK3ameHauMoHHaa BeAOMOCTb noctynarowmx 8 2020 rogy

Mpeamet: ®un3nkKa
dopma 06yyeHUs: ovHas
[Jata nposegeHuna: 06.08.2020

20.03.01 (TB) TexHocthepHas 6e30MacHOCTb

Ne

© 0o ~N o o » W N

N T < = =
o N W N PP O

16

damnnms MMs 0TYECTBO abUTypueHTa
AneHnHa CBeTnaHa BacunbeBHa

BoknH AHTOH Bopucosuy

onbaH Makcum AnekcaHLpoBMY

OBYyXoKnbHOB AMUTpUiA MakcumoBmY

3opuHa EBreHua BagnmoBHa

JNlyHeBa AneHa EBreHbeBHa
MaHylinosa Hagexaa AnekcaHgpoBHa
Mwnga Bnagucnaes AnekcaHaposuy
Mopo3oB AnekcaHap AHApPeeBnY
MaH>XnHckas AHactacua EBreHbeBsHa
MepeBep3nHa TaTbaHa AMUTpPUEBHA
MuArvpHbIA nbs AHapeeBny
MputbmoB CTenaH BukToposumy
CemepHsi Hukonait FOpbeBumy
®duHaeBa EkatepuHa EBreHoeBsHa

Avwmkosa KOnua EBreHbeBHa

Per.Ne
0018
0070
0026
0012
0025
0031
0016
0071
0017
0023
0040
0028
0059
OOH
0022
0061

6annbl
45

50
70
55
85
75
55
75
45
80
50
65
55
60
60
50

23.03.03 (AM) OkcnayaTaumsa TPaHCNOPTHO-TEXHONOMMYECKMX MaLllH U KOMMNEKCOB

Ne
1

A wN

© oo ~N o u,

1
12
13
14

damMunana Mma 0TYeCTBO a6|/|Typ|/|eHT

AdmHoreHoB Muxann Anekceesny
Bacunbes Bnagumunp AnekcaHaposuy
KypaBneB Makcum AHppeesuy

VcakoB Muxann Cepreesny

KpaeB Anekceit BsuecnaBoBumy
KynakoB Muxaunn Bnagummposny
NanwwnH Erop Hukonaesmy

Neposcknx Bnagncnas CtaHWCIaBOBUY
MoueHkoB AnekcaHap AnekcaHaposuy
HaTypuH Mpuropunin Mapcenbesmy
CapaHoB HOpuin AnekceeBny

CopokunH AnekcaHgp Cepreesuy
CrapukoB HOpuit AnekceeBuy

UepHbix KOpuii BacunbeBny

Per.Ne
0072
0049
0065
0068
0063
0037
0051
0062
0052
0043
0024
0053
0041
0064

6annsl
45

45
70
40
90
40
55
40
60
50
60
50
55
50



15 OanH [leHuc Bnagnmmposuy 0057 55

23.03.01 (TP) TexHONOrnsa TpaHCNOPTHbLIX NPOLLECCOB

Ne DamMUNNA UMS OTYECTBO abUTYPUEHT Per.Ne 6anbl
1 AkceHosa Cepaguma MasnosHa 0036 45
o BenukoBckuii Erop AnekcaHaposuy 0020 80
3 Kwncnukos Bnagncnas KoHCTaHTMHOBWY 0014 65
4  Kopones Makcum Amutpuresny 0032 45
5  Koterosa Bukropus JMUTpreBHa 0060 45
g Kowenesa AnnHa 3axapoBHa 0035 55
7 MakcumoBa BukTopns AHApeeBHa 0013 75
g Hukonaes tOpuit Muxaiinosuy 0039 65
g Psb6os Cepreit MeTposuy 0073 65
10 Commep fiHa AnekcaHapoBHa 0058 70
11 LiBeTyxuH Anekceii AnekcaHapoBuy 0074 40

OTBETCTBEHHbIV CeKpeTapb NPUEMHON KOMUCCUM E.M. bapoH



