Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева Экзаменационная ведомость поступающих в 2020 году

Предмет: **Физика** Форма обучения: **очная** Дата проведения: **06.08.2020**

20.03.01 (ТБ) Техносферная безопасность

№	Фамилия имя отчество абитуриента	Per.№	баллы
1	Апенина Светлана Васильевна	0018	45
2	Вокин Антон Борисович	0070	50
3	Голбан Максим Александрович	0026	70
4	Двухжильнов Дмитрий Максимович	0012	_ 55
5	Зорина Евгения Вадимовна	0025	85
6	Лунева Алена Евгеньевна	0031	75
7	Мануйлова Надежда Александровна	0016	55
8	Мида Владислав Александрович	0071	75
9	Морозов Александр Андреевич	0017	45
10	Панжинская Анастасия Евгеньевна	0023	80
11	Переверзина Татьяна Дмитриевна	0040	50
12	Пидгирный Илья Андреевич	0028	65
13	Притьмов Степан Викторович	0059	55
14	Семерня Николай Юрьевич	0011	60
15	Финаева Екатерина Евгеньевна	0022	60
16	Ямщикова Юлия Евгеньевна	0061	50

23.03.03 (АМ) Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

No	Фамилия имя отчество абитуриент	Per.№	баллы
1	Афиногенов Михаил Алексеевич	0072	45
2	Васильев Владимир Александрович	0049	45
3	Журавлев Максим Андреевич	0065	70
4	Исаков Михаил Сергеевич	0068	40
5	Краев Алексей Вячеславович	0063	90
6	Кулаков Михаил Владимирович	0037	40
7	Лапшин Егор Николаевич	0051	55
8	Ледовских Владислав Станиславович	0062	40
9	Мощенков Александр Александрович	0052	60
10	Натурин Григорий Марсельевич	0043	50
11	Саранов Юрий Алексеевич	0024	60
12	Сорокин Александр Сергеевич	0053	50
13	Стариков Юрий Алексеевич	0041	55
14	Черных Юрий Васильевич	0064	50

15	Юдин Денис Владимирович	0057	55
.03	.01 (TP) Технология транспортных процессов	<u> </u>	
No	Фамилия имя отчество абитуриент	Per.№	баллы
1	Аксенова Серафима Павловна	0036	45
2	Великовский Егор Александрович	0020	80
3	Кисликов Владислав Константинович	0014	65
4	Королев Максим Дмитриевич	0032	45
5	Котегова Виктория Дмитриевна	0060	45
6	Кошелева Алина Захаровна	0035	55
7	Максимова Виктория Андреевна	0013	75
8	Николаев Юрий Михайлович	0039	65
9	Рябов Сергей Петрович	0073	65
10	Соммер Яна Александровна	0058	70
11	Цветухин Алексей Александрович	0074	40

Ответственный секретарь приемной комиссии